
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224622- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

             Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015  y su modificatoria Ordenanza N° 8/18 del H.
Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

             Que los alumnos comprendidos en la presente resolcuón han cumplimentado los requisitos
académicos correspondientes a su plan de estudios;

              Por ello; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
siguientes diplomas correspondientes a la Carrera Tecnicatura Universitaria en Comunicación
Social:

Nota: 42-2022-01-08 

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicación Social

Titulo: 569 Técnica Universitaria en Comunicación Social

AHUMADA, MAGALI DNI 39621633 argentina 3/6/1996 2015 11/12/2014 15/12/2020

ALTAMIRANO, MAYRA RUTH DNI 35055482 argentina 9/4/1990 2009 29/12/2008 23/2/2021

ARCE, GABRIELA JUDITH DNI 33916733 argentina 17/8/1988 2007 5/3/2007 20/12/2021

ARIAS, CAROLINA DEL HUERTO DNI 36048493 argentina 29/6/1992 2010 25/2/2010 23/4/2019



ARIZA, YAMILA ANDREA DNI 36706424 argentina 17/1/1992 2015 4/12/2014 10/2/2022

BOLDRER BOETTO, MARIA
JOSEFINA DNI 36505579 argentina 20/12/1991 2010 25/2/2010 27/7/2021

CAMPOS CAPDEVILA, NADIA
BELEN DNI 38180260 argentina 8/4/1994 2013 10/12/2012 30/7/2019

CARRASCO, DANIELA ANAHÍ DNI 27013357 argentina 29/11/1978 1998 1/2/1998 2/7/2013

CASTRO, MARIA NOELIA DNI 28851382 argentina 11/6/1981 1999 1/2/1999 14/11/2021

CECCONELLO, NADIA STEFANIADNI 38409070 argentina 29/7/1994 2013 13/12/2012 22/2/2022

DAHLQUIST, MELINA GRISEL DNI 39484968 argentina 30/1/1996 2016 15/12/2015 17/12/2021

FARIÑA, ELIANA ANABEL DNI 41351436 argentina 26/5/1999 2017 5/12/2016 20/12/2021

FERNANDEZ, MARIA ABRIL DNI 31669880 argentina 24/7/1985 2006 23/2/2006 15/11/2019

FERNANDEZ, SOFIA DNI 41127326 argentina 7/3/1999 2017 13/12/2016 30/11/2021

FLORES, MILAGROS AYELEN DNI 38646873 argentina 28/1/1995 2013 10/12/2012 14/12/2017

FRONTERA, SILVANA CECILIA DNI 27003209 argentina 28/3/1980 1999 1/2/1999 17/11/2021

HUDECEK, CAROLINA DNI 42065440 argentina 10/4/2000 2018 11/12/2017 9/12/2021

LA FALCE, NATALIA DNI 38860969 argentina 14/10/1995 2017 7/12/2016 21/12/2021

LASCANO, MARIA LAURA DNI 26180473 argentina 18/12/1977 1996 1/3/1996 18/9/2000

LERDA ALETTI, ANA MICAELA DNI 40245229 argentina 3/2/1997 2015 3/12/2014 23/7/2021

Titulo: 569   Técnico Universitario en Comunicación Social

ANTONACCI, AGUSTIN
EZEQUIEL DNI 39909489 argentina 16/10/1996 2016 10/12/2015 9/8/2021

BAZAN, DARIO DNI 38502739 argentina 30/11/1994 2015 10/12/2014 24/2/2022

Cantidad 30

ARTÍCULO2°: Protocolícese. Comuníquese al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba y archívese.


	numero_documento: RD-2022-245-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 13 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-04-13T12:10:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-13T12:47:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-13T12:47:23-0300
	GDE UNC




